
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 
Mewakili Perguruan Tinggi/Lembaga Pemerintah 

duduk dalam Panitia Antar Lembaga 
 

 
SEMESTER GENAP 

2016/2017 















 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 
Mewakili Perguruan Tinggi/Lembaga Pemerintah 

duduk dalam Panitia Antar Lembaga 
 

 
SEMESTER GENAP 

2017/2018 

















 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 
Mewakili Perguruan Tinggi/Lembaga Pemerintah 

duduk dalam Panitia Antar Lembaga 
 

 
SEMESTER GENAP 

2018/2019 



	
	 	

	
							 

  IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 
	

 
 
 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting,  Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076  E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id,  Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

SURAT KEPUTUSAN 
KETUA IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 
------------------------------------------------------ 

Nomor : 002/IAI-KAPd/IV/2019 

 
Tentang: 

 
 

SUSUNAN PANITIA KRA VI 
IKATAN AKUNTAN INDONESIA 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK   
 

KETUA IAI – KAPd 
PERIODE 2018 - 2020 

 
Menimbang 
 

: 
 

a. Bahwa Konferensi Regional Akuntansi VI adalah bagian 
Progam Kerja IAI KAPd yang dibentuk berdasarkan bidang 
kerja  IAI KAPd 
 

b. Bahwa untuk menunjang pelaksanaan KRA VI perlu 
dibentuk susunan panitia pelaksana KRA VI 

 
c. Bahwa sehubungan dengan butir (b) perlu diterbitkan Surat 

Keputusan Ketua IAI KAPd  
 
 

Mengingat : 
 

1. Program kerja IAI KAPd periode 2018 - 2020  
 

2. Hasil Keputusan Rapat Koordinasi Pengurus IAI – KAPd 
tanggal  23 – 24 Januari 2019 di Universitas Airlangga 

 
3. Rencana Strategik IAI KAPd 2018 -2020 
 
 
  

   
MEMUTUSKAN 

 
 
Menetapkan 
 
 

 
: 
 

 
Pembentukan Panitia Konferensi Regional Akuntansi (KRA VI) 
bekerjasama dengan STESIA Surabaya 
 

Pertama : 
 

Panitia Simposium Nasional pada Konferensi Regional Akuntansi 
dilaksanakan tanggal 24 – 25 April 2019 
 



	
	 	

	
							 

  IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 
	

 
 
 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting,  Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076  E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id,  Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

Kedua 
 
 
Ketiga 

: 
 
 
: 

Panitia Konferensi Regional Akuntansi VI melaksanakan tugasnya 
dengan penuh tanggungjawab sesuai dengan uraian tugas 
 
Surat keputusan ini berlaku sejak ditetapkan sampai dengan 
berakhirnya kegiatan tersebut . 
 

Keempat : 
 

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam 
penetapan ini, maka akan diadakan perbaikan sebagaimana 
mestinya. 

 
 
 
 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 01 April 2019 
 
Ketua Ikatan Akuntan Indonesia 
Kompartemen Akuntan Pendidik 
 

			
Prof.	Dian	Agustia,	M.Si,	SE.,	Ak,	CA.	
Ketua	 	

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



	
	 	

	
							 

  IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 
	

 
 
 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting,  Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076  E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id,  Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

 
LAMPIRAN I 

SURAT KEPUTUSAN IAI KAPd PERIODE 2018-2020 
NOMOR: 002/IAI-KAPd/IV/2019 TENTANG 

PENETAPAN	SUSUNAN	PANITIA	KRA	VI	
	TAHUN	2019	

 
 
 

SUSUNAN KEPANITIAAN  
KONFERENSI REGIONAL AKUNTANSI (KRA) VI 

STESIA SURABAYA 
TAHUN 2019 

 
 
Penanggung Jawab Dian Agustia 
  Basuki 
  Roekhudin 
  Nur Fadjrih Asyik 
  Ikhsan Budi Riharjo  
  Sasi Agustin 
  Suwitho 
    
Ketua Panitia Wahidahwati 
Wakil Ketua 1 Ikhsan Budi Riharjo  
Wakil Ketua 2 Rovila El Maghviroh 
    
Bendahara : 
Bendahara 1 Dini Widyawati 
Bendahara 2 Wiwiek Dianawati 
Bendahara 3 Fidiana 
    
Sekretariat : 
Ketua Andayani 
Wakil Ketua Sigit Kurnianto 
Anggota Ulfah Setia Iswara 

 Sutrisno 
  Lulu Budiono 
  Putri Wulanditya 
  Wahyu Agus Winarno 
  Manajemen Eksekutif IAI Wil. Jatim 
    
Bidang Publikasi & Dokumentasi : 
Ketua Kurnia 
Wakil Ketua 1 R. Yudi Sidharta 
Wakil Ketua 2 Sopanah 
Anggota Fitri Retnoningtyas 
  Swasono Ganti Arto 
  Agung Siswanto 



	
	 	

	
							 

  IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 
	

 
 
 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting,  Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076  E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id,  Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

 Anwar Made 
  Dian Anita Nuswantara 
  Dwi Anggarani 
  Endah Puspitosari 
  Khusnul Prasetyo 
  Kurnia Ekasari 
  Meldona 
  Yeney Widya Prihatiningtyas 
    
Bidang Acara : 
Ketua Lilis Ardini 
Wakil Ketua 1 Umi Muawanah 
Wakil Ketua 2 Krisna Damayanti 
Anggota Achmad Zaky 

 Achdiar Redy 

  Agung Sri Wardani 
Agus Susilo 

 Agus Widodo Mardijuwono 
  Alfiana Fitri 
  Badrus Zaman 
  Dantje Salean 
 Dhika Maha Putri 
 Dian Syariati 
  Dwi Orbaningsih 
  Elisa Tjondro 
  Endah Tri Wahyuningtyas 
  Erlina Diamastuti 
  Faisol 
  Fitri Romadhon 
  Fitriyah Nurhidayah 
  Gani Latiefah 
  Gita Desi Pradani 
  Ibrahim Ingga 
  Imam Mas'ud 
  Inuk Wahyuni Istiqomah 
  Istutik 
  Juniarti 
  Kasman Wibisono 
  Lina Nasiatun Nafidah 
  Lodovicus Lasdi 
  Masiyah Kholmi 
  Mira Pramudianti 
  M. Anas 
  M. Aufa 
  M. Cholid Mawardi 
  M. Miqdad 
  Mohammad Herli 



	
	 	

	
							 

  IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 
	

 
 
 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting,  Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076  E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id,  Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

  Murdiyati Dewi 
  Noviansyah Rizal 
  Nurafni Eltivia 
  Putu Indrajaya 
  Retnaningtyas Widuri 
  Retno Murnisari 
  Rieska Maharani 
  Rochmawati Kusumaningtyas 
  Rony Wardhana 
  S. Patricia Febrina Dwijayanti 
  Sarwenda Biduri 
 Satia Nur Maharani 
  Setia Budi Kurniawan 
  Sigit Hermawan 
  Sila Ninin Wisnantiasri 
  Siti Musyarofah 
  Slamet Riyadi 
  Soebandi 
  Sri Wahjuni Latifah 
  Sulistya Dewi Wahyuningsih 
  Sulistyo 
  Syaiful 
  Teodora Winda Mulia 
  Tumirin 
  Tutik Arniati 
  Whedy Prasetyo 
  Wiwit Hariyanto 
  Yanis Ulul Azmi 
  Yie Ke Feliana 
  Zeni Rusmawati 
    
Bidang Transportasi & LO : 
Ketua Nur Handayani 
Wakil Ketua Susanti 
Anggota Slamet Zakaria 
  Arief Priarso 
  Achmad Maqsudi 
  Ati Retna Sari 
  Hariyati 
  Retna Safriliana 
  Sulis Rochayatun 
    
Bidang Sarana Prasarana : 
Ketua Titik Mildawati 
Wakil Ketua Lidya Setyawardani 
Anggota Maryati 
  F. Arifin Santoso  



	
	 	

	
							 

  IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 
	

 
 
 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting,  Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076  E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id,  Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

  Heru Cahyono 
  Achmad Zakariyah 
  Gilang Perwira 
  Mujimin 
    
Bidang Konsumsi : 
Ketua Lailatul Amanah 
Wakil Ketua Maratus Zahro 
Anggota Azka Yahdiyani 

 Nanik Wahyuni 
  Ninik Anggraini 
  Rita Indah Mustikowati 
  Widanarni Pujiastuti 
  Yona Octiani Lestari 
    
Bidang Pendanaan : 
Ketua Wiwiek Srikandi 
Wakil Ketua Wimba Respatia 
Anggota Puji Handayati 
  Mega Arisia Dewi 
  Mar’a Elthaf Ilahiyah 
  Ahmad Dahlan 
  Oyong Lisa 
  Sopanah 
  Sugeng 
  David Efendi 
   Reviewer : 
Ketua I Made Narsa 
Wakil Ketua Maswar Patuh Priyadi 
Anggota Akhmad Riduwan 
  Abdul Ghofar 
  Alwan Sri Kustono 
  Anna Marina 
  Bambang Hariyadi 
  Bambang Tjahjadi 
  Basuki 
  Bonnie Suherman 
  Cipto Wardoyo 
  Dedhy Sulistiawan 
  Dian Agustia 
  Dian Anita Nuswantara 
  Elia Mustikasari 
  Eny Suprapti 
  Erwin Saraswati 
  Fidiana 
  Grahita Chandrarin 



	
	 	

	
							 

  IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 
	

 
 
 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting,  Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076  E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id,  Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

  Hamidah 
  Hariyati 
  Ihyaul Ulum 
  Ikhsan Budi Raharjo 
  Imam Subekti 
  Iman Harymawan 
  Indrawati Yuhertiana 
  Iwan Trijuwono 
  Kurnia 
  Lilis Ardini 
  Lindawati 
  Luciana Spica Almilia 
  M. Suyunus 
  Mohammad Nizarul Alim 
  Muslichah 
  Noorlailie Soewarno 
  Nur Diana 
  Nur Fadjrih Asyik 
  Nurika Restuningdyah 
  Nurkholis 
  Prihat Asih 
  Puji Handayati 
  Pujiono 
  Roekhudin 
  Rovila El Maghviroh 
  Sonhaji 
  Sopanah 
  Sujoko Efferin 
  Tarjo 
  Titik Mildawati 
  Tjiptohadi Sawarjuwono 
  Umi Muawanah 
  Unti Ludigdo 
  Wahidahwati 
  Wirawan Endro Dwi Radianto 
  Wiwiek Dianawati 
  Wiyarni 
  Wuryan Andayani 
  Yeney Widya Prihatiningtyas 
  Yie Ke Feliana 
  Yosefa Sayekti 
  Zaenal Fanani 
  Zaki Baridwan 
 
 
 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 
Mewakili Perguruan Tinggi/Lembaga Pemerintah 

duduk dalam Panitia Antar Lembaga 
 

 
SEMESTER GENAP 

2019/2020 



	
	 	

	
							 

  IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 
	

 
 
 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting,  Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076  E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id,  Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

SURAT KEPUTUSAN 
KETUA IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 
------------------------------------------------------ 

Nomor : 001/IAI-KAPd/SK/II/2020 

 
Tentang: 

 
 

SUSUNAN PANITIA KRA VII 
IKATAN AKUNTAN INDONESIA 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK   
 

KETUA IAI – KAPd 
PERIODE 2018 - 2020 

 
Menimbang 
 

: 
 

a. Bahwa Konferensi Regional Akuntansi VII adalah bagian 
Progam Kerja IAI KAPd yang dibentuk berdasarkan bidang 
kerja  IAI KAPd 
 

b. Bahwa untuk menunjang pelaksanaan KRA VII perlu 
dibentuk susunan panitia pelaksana KRA VII 

 
c. Bahwa sehubungan dengan butir (b) perlu diterbitkan Surat 

Keputusan Ketua IAI KAPd  
 
 

Mengingat : 
 

1. Program kerja IAI KAPd periode 2018 - 2020  
 

2. Hasil Keputusan Rapat Koordinasi Pengurus IAI – KAPd 
tanggal  23 – 24 Januari 2019 di Universitas Airlangga 

 
3. Rencana Strategik IAI KAPd 2018 -2020 
 
 
  

   
MEMUTUSKAN 

 
 
Menetapkan 
 
 

 
: 
 

 
Pembentukan Panitia Konferensi Regional Akuntansi (KRA VII) 
bekerjasama dengan  Universitas Negeri Malang 
 

Pertama : 
 

Panitia Simposium Nasional pada Konferensi Regional Akuntansi 
dilaksanakan tanggal 01 – 02 April 2020 
 



	
	 	

	
							 

  IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 
	

 
 
 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting,  Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076  E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id,  Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

Kedua 
 
 
Ketiga 

: 
 
 
: 

Panitia Konferensi Regional Akuntansi VII melaksanakan tugasnya 
dengan penuh tanggungjawab sesuai dengan uraian tugas 
 
Surat keputusan ini berlaku sejak ditetapkan sampai dengan 
berakhirnya kegiatan tersebut . 
 

Keempat : 
 

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam 
penetapan ini, maka akan diadakan perbaikan sebagaimana 
mestinya. 

 
 
 
 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 05 Februari 2020 
 

Ketua Ikatan Akuntan Indonesia 
Kompartemen Akuntan Pendidik 
 

			
Prof.	Dian	Agustia,	M.Si,	SE.,	Ak,	CA.CMA	
Ketua	 	

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



	
	 	

	
							 

  IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 
	

 
 
 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting,  Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076  E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id,  Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

 
LAMPIRAN I 

SURAT KEPUTUSAN IAI KAPd PERIODE 2018-2020 
NOMOR: 001/IAI-KAPd/SK/II/2020 TENTANG 

PENETAPAN	SUSUNAN	PANITIA	KRA	VII	
	TAHUN	2020	

 
 
 

SUSUNAN KEPANITIAAN  
KONFERENSI REGIONAL AKUNTANSI (KRA) VII 

UNIVERSITAS NEGERI MALANG 
TAHUN 2020 

 
 

Penanggung	Jawab	 Dian	Agustia	
		 Cipto	Wardoyo	

		
Zaenal	Fanani	
Basuki	

		 Roekhudin	
		 Agus	Hermawan	
		 Puji	Handayati	
		 Hadi	Sumarsono	
		 		
Ketua	Panitia	 Satia	Nur	Maharani	
Wakil	Ketua	1	 Slamet	Fauzan	
Wakil	Ketua	2	 Imam	Subekti	
		
Sekretaris	1																																													Nur	Fadjrih	Asyik	
Sekretaris	2																																									Sigit	Kurnianto	
	
Bendahara	:	

Bendahara	1	 Wiwiek	Dianawati	
Bendahara	2	 Makaryanawati	
		 Aulia	Azzardina	
		 Akidah	Fitrah	
		 Devi	Dewayani	
		 		
Sekretariat	:	

Ketua	 Ani	Wilujeng	Suryani	
Wakil	Ketua	 Miranti	Puspaningtyas	
Anggota	 Inanda	Shinta	Anugrahani	

	
Fatma	Dwi	Jati	

		 Ika	Mifa	Geriarti	
		 Novita	Indriani	
		 Dessy	Sylvia	Ratnasari	



	
	 	

	
							 

  IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 
	

 
 
 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting,  Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076  E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id,  Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

		 Putri	Wulanditya	
		 Wahyu	Agus	Winarno	
		 Manajemen	Eksekutif	IAI	Wil.	Jatim	
		 	
		 		
Bidang	Publikasi	&	Dokumentasi	:	

Ketua	 Sulastri	
Wakil	Ketua	1	 Ridoni	Fardeni	Harahap	
Wakil	Ketua	2	 Dhika	Maha	Putri	
Anggota	 Sheila	Febriani	Putri	
		 Trio	Kusuma	Whardana	
		 Achmad	Priyono	

	
Sopanah	

		 Anwar	Made	
		 Dian	Anita	Nuswantara	
		 Dwi	Anggarani	
		 Endah	Puspitosari	
		 Khusnul	Prasetyo	
		 Kurnia	Ekasari	
		 Meldona	
		 Yeney	Widya	Prihatiningtyas	
		 		
Bidang	Acara	:	

Ketua	 Setya	Ayu	Rahmawati	
Wakil	Ketua	1	 Rizki	Firmansyah	
Wakil	Ketua	2	 Dwi	Narulia	
Anggota	 Ria	Zulkha	Ermayda	

		 Fitri	Purnama	Sari	
		 Ratih	Tetiana	Rahmawati	
		 Diding	Kusumahadi	

		 Achdiar	Redy	

	
Achmad	Zaky	

	
Adhityawati	Kusumawardhani	

		 Agus	Susilo	

	
Agus	Widodo	Mardijuwono	

		 Alfiana	Fitri	
		 Diah	Anugrah	Sharasanti	
		 Dina	Anggraeni	Susesti	
		 Dwi	Orbaningsih	
		 Elvyra	Handayani	Soedarso	
		 Endah	Tri	Wahyuningtyas	



	
	 	

	
							 

  IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 
	

 
 
 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting,  Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076  E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id,  Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

		 Erlina	Diamastuti	
		 Fitri	Romadhon	
		 Gani	Latiefah	
		 Gita	Desi	Pradani	
		 Hidayatul	Khusnah	
		 Ibrahim	Ingga	
		 Imam	Mas'ud	
		 Inuk	Wahyuni	Istiqomah	
		 Istutik	
		 Juniarti	
		 Kasman	Wibisono	
		 Lilis	Ardini	
		 Lina	Nasiatun	Nafidah	
		 Lodovicus	Lasdi	
		 M.	Anas	
		 M.	Aufa	
		 M.	Cholid	Mawardi	
		 M.	Miqdad	
		 Masiyah	Kholmi	
		 Mira	Pramudianti	
		 Moh.	Faisol	
		 Murdiyati	Dewi	
		 Nur	Hisamuddin	
		 Nurafni	Eltivia	
		 Putu	Indrajaya	
		 Retno	Murnisari	
		 Rieska	Maharani	
		 Rochman	Effendi	
		 Rochmawati	Kusumaningtyas	
		 Rony	Wardhana	
		 S.	Patricia	Febrina	Dwijayanti	
		 Sarwenda	Biduri	
		 Sigit	Hermawan	
		 Sigit	Puji	Winarko	
		 Siti	Musyarofah	
		 Slamet	Riyadi	
		 Soebandi	
		 Sri	Wahjuni	Latifah	
		 Sulis	Rochayatun	
		 Sulistya	Dewi	Wahyuningsih	
		 Sulistyo	



	
	 	

	
							 

  IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 
	

 
 
 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting,  Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076  E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id,  Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

		 Supami	Wahyu	Setiyowati	
		 Suprapti	
		 Syahril	
		 Syaiful	
		 Teodora	Winda	Mulia	
		 Tumirin	
		 Tutik	Arniati	
		 Wahidahwati	
		 Whedy	Prasetyo	
		 Wiwit	Hariyanto	
		 Yanis	Ulul	Azmi	
		 Yie	Ke	Feliana	
		 Zeni	Rusmawati	
	 	
		 		
Bidang	Transportasi	&	LO	:	

Ketua	 Sugeng	Santoso	
Wakil	Ketua	 Dudung	Ma'ruf	Nuris	
Anggota	 Achmad	Nurdiono	
		 Ade	Ardiansyah	
		 Achmad	Maqsudi	
		 Ati	Retna	Sari	
		 Retna	Safriliana	
		 		
Bidang	Sarana	Prasarana	:	

Ketua	 Mohammad	Iqbal	Firdaus	
Wakil	Ketua	 Muhammad	Masuline	Muqorrobin	
Anggota	 Ferby	Mutia	Edwy	
		 Abdul	Khamid	Khusaini	
		 Adistra	Candra	Pamungkas	
		 Sunaryo	
		 Slamet	Riyanto	
		 		
Bidang	Konsumsi	:	

Ketua	 Sawitri	Dwi	Prastiti	
Wakil	Ketua	 Sulikah	
Anggota	 Primasa	Minerva	Nagari	
		 Umi	Nuraini	
		 Ella	Choirun	Nisa	
		 Erina	Sudaryati	
		 Nanik	Wahyuni	



	
	 	

	
							 

  IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 
	

 
 
 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting,  Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076  E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id,  Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

		 Ninik	Anggraini	
		 Rita	Indah	Mustikowati	
		 Widanarni	Pudjiastuti	
		 Yona	Octiani	Lestari	
		 		
Bidang	Pendanaan	:	

Ketua	 Dian	Syariati	
Wakil	Ketua	 Rizka	Furqorina	
Anggota	 Muhammad	
		 Aulia	Herdiani	
		 Bety	Nur	Achadiah	
		 Ahmad	Sony	
		 Khoirul	Muanam	
		 Ahmad	Dahlan	
		 Oyong	Lisa	
		 Sugeng	
		 		
Reviewer	:	

Ketua	 Ihyaul	Ulum	
Wakil	Ketua	 I	Made	Narsa	
Anggota	 Akhmad	Riduwan	
		 Abdul	Ghofar	
		 Alwan	Sri	Kustono	
		 Anna	Marina	
		 Bambang	Hariyadi	
		 Bambang	Sugeng	
		 Bambang	Tjahjadi	
		 Basuki	
		 Bonnie	Suherman	
		 Cipto	Wardoyo	
		 Dedhy	Sulistiawan	
		 Dian	Agustia	
		 Dian	Anita	Nuswantara	
		 Elia	Mustikasari	
		 Endang	Sri	Andayani	
		 Eny	Suprapti	
		 Erwin	Saraswati	
		 Grahita	Chandrarin	
		 Hamidah	

		
Hariyati	
Ikhsan	Budi	Riharjo	



	
	 	

	
							 

  IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 
	

 
 
 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting,  Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076  E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id,  Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

		 Imam	Subekti	
		 Iman	Harymawan	
		 Indrawati	Yuhertiana	
		 Iwan	Trijuwono	
		 Lindawati	
		 Luciana	Spica	Almilia	
		 M.	Suyunus	
		 Mohammad	Nizarul	Alim		
		 Muslichah		
		 Noorlailie	Soewarno	
		 Nur	Diana	
		 Nur	Fadjrih	Asyik	
		 Nurika	Restuningdyah	
		 Nurkholis	
		 Prihat	Asih	
		 Puji	Handayati	
		 Pujiono	
		 Roekhudin	
		 Rovila	El	Maghviroh	
		 Satia	Nur	Maharani	
		 Sonhaji	
		 Sopanah	
		 Sujoko	Efferin	
		 Sunaryanto	
		 Tarjo	
		 Tjiptohadi	Sawarjuwono	
		 Umi	Muawanah	
		 Unti	Ludigdo	
		 Wirawan	Endro	Dwi	Radianto	
		 Wiwiek	Dianawati	
		 Wiyarni	
		 Wuryan	Andayani	
		 Yeney	Widya	Prihatiningtyas	
		 Yie	Ke	Feliana	
		 Yosefa	Sayekti	
		 Zaenal	Fanani	
		 Zaki	Baridwan	

 
 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 
Mewakili Perguruan Tinggi/Lembaga Pemerintah 

duduk dalam Panitia Antar Lembaga 
 

 
SEMESTER GENAP 

2020/2021 



IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting, Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076 E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id, Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

 

 

 
SURAT KEPUTUSAN 

KETUA IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 

 

Nomor : 002/IAI-KAPd/SK/VIII2021 
 

Tentang: 
 
 

SUSUNAN PANITIA KRA VIII 
IKATAN AKUNTAN INDONESIA 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 
 

KETUA IAI ± KAPd 
PERIODE 2020 - 2022 

 
Menimbang : a. Bahwa Konferensi Regional Akuntansi VIII adalah bagian 

Progam Kerja IAI KAPd yang dibentuk berdasarkan bidang 
kerja IAI KAPd 

 
b. Bahwa untuk menunjang pelaksanaan KRA VIII perlu 

dibentuk susunan panitia pelaksana KRA VIII 
 
c. Bahwa sehubungan dengan butir (b) perlu diterbitkan Surat 

Keputusan Ketua IAI KAPd 

 
Mengingat 

 
: 

 
1. Program kerja IAI KAPd periode 2020 - 2022 

 
2. Hasil Keputusan Rapat Koordinasi Pengurus IAI ± KAPd 

secara Onlive via zoom 
 
3. Rencana Strategik IAI KAPd 2020 -2022 

 
 
 

MEMUTUSKAN 
 
 

Menetapkan : Pembentukan Panitia Konferensi Regional Akuntansi (KRA VII) 
secara online 

Pertama : Panitia Simposium Nasional pada Konferensi Regional Akuntansi 
dilaksanakan tanggal 06 ± 07 Oktober 2021 

mailto:iai-info@iaiglobal.or.id
http://www.iaiglobal.or.id/


IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting, Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076 E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id, Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

 

 

 
 

Kedua 
 
 

Ketiga 

: 
 
 

: 

Panitia Konferensi Regional Akuntansi VIII melaksanakan tugasnya 
dengan penuh tanggungjawab sesuai dengan uraian tugas 

 
Surat keputusan ini berlaku sejak ditetapkan sampai dengan 
berakhirnya kegiatan tersebut . 

Keempat : Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam 
penetapan ini, maka akan diadakan perbaikan sebagaimana 
mestinya. 

 
 
 
 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 02 Agustus 2021 

 

Ketua Ikatan Akuntan Indonesia 
Kompartemen Akuntan Pendidik 

 

Prof. Dr. Dian Agustia, M.Si, SE., Ak, CA.CMA 
Ketua 

mailto:iai-info@iaiglobal.or.id
http://www.iaiglobal.or.id/


IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting, Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076 E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id, Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

 

 

 
 

LAMPIRAN I 
SURAT KEPUTUSAN IAI KAPd PERIODE 2020-2022 

NOMOR: 002/IAI-KAPd/SK/II/2020 TENTANG 
PENETAPAN SUSUNAN PANITIA KRA VIII 

TAHUN 2020 
 
 
 
 

SUSUNAN KEPANITIAAN 
KONFERENSI REGIONAL AKUNTANSI (KRA) VIII 

TAHUN 2021 
 
 
 

Penanggung Jawab Dian Agustia 
 Dede Nurohman 
 Basuki 
 Roekhudin 
 Mashudi 
 Sutopo 

Ketua Panitia Qomarul Huda 
Wakil Ketua 1 Dedi Suselo 
Wakil Ketua 2 Sri Dwi Estiningrum 

 
Sekretaris : 

Sekretaris 1 Nur Fadjrih Asyik 
Sekretaris 2 Sigit Kurnianto 
Ketua Sekretaris Dianita Meirini 
Anggota Novi Khoiriawati 

 
Bendahara : 

Bendahara Wiwiek Dianawati 
Ketua Sie Sarpras Masruroh Tri Handayani 
Anggota Nur Hadi Syaifudin Zuhri 

 
Sekretariat : 

Ketua Miftahul Huda 
Wakil Ketua Wahidahwati 
Anggota Moch. Turmudi 

 Wahyu Dwi Warsitasari 
 Wahyu Nita Kurrotaa'yun Nuriski 
 Syamsul Umam 
 Refki Rusyadi 

mailto:iai-info@iaiglobal.or.id
http://www.iaiglobal.or.id/


IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting, Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076 E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id, Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

 

 

 
 

 Putri Wulanditya 
 Wahyu Agus Winarno 
 ME IAI Wilayah Jawa Timur 

 
Bidang Publikasi Jurnal KRA 

Ketua Ihyaul Ulum 
Anggota Nur Fadjrih Asyik 

 Novrys Suhardianto 
 ME IAI Wilayah Jawa Timur 

 
Bidang Publikasi & Dokumentasi : 

Ketua Deny Yudiantoro 
Wakil Ketua Puji Handayati 
Anggota Rendra Erdkhadifa 

 Lativa Hartiningtyas 
 Teodora Winda Mulia 
 Fidelis Arastyo Andono 
 Sopanah 

 
Bidang Acara : 

Ketua Ahmad Supriyadi 
Wakil Ketua Satia Nur Maharani 
Anggota Mega Tunjung Hapsari 

 Citra Mulya Sari 
 Samsul Bakri 
 Achmad Zaky 
 Fahmi Poernamawati 
 Ronny Hendra Hertanto 
 Yenni Mangoting 
 Juniarti 
 Saarce Elsye Hatane 
 Yulius Jogi Christiawan 
 Retna Safriliana 
 Suprapti 
 Wahyu Setiyorini 
 Parawiyati 
 Eko Budi Santoso 
 Maria Assumpta Evi Marlina 
 Masiyah Kholmi 
 Gina Harventy 
 Ikhsan Budi Riharjo 

mailto:iai-info@iaiglobal.or.id
http://www.iaiglobal.or.id/


IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting, Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076 E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id, Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

 

 

 
 

Titik Mildawati 
Lilis Ardini 
Khusnul Prasetyo 
Agus Widodo Mardijuwono 
Siti Musyarofah 
Prasetyono 
Rita Yuliana 
Dedy Surahman 
Zeni Rusmawati 
Halimatus Sa'diyah 
S. Patricia Febrina Dwijayanti 
Lodovicus Lasdi 
Hendra Wijaya 
Sigit Puji Winarko 
Mar'atus Solikah 
Andy Kurniawan 
Slamet Riyadi 
Cholis Hidayati 
Hendi Widiastoeti 
Istutik 
Tutik Arniati 
Widanarni Pudjiastuti 
Nanang Shonhadji 
Titis Puspitaningrum Dewi Kartika 
Imam Mas'ud 
Nur Hisamuddin 
Rochman Effendi 
Ahmad Roziq 
Ninik Anggraini 
Puji Rahayu 
Muhammad Alfa Niam 
Akhmad Naruli 
Nanik Wahyuni 
Yuniarti Hidayah 
Inuk Wahyuni Istiqomah 
Kasman Wibisono 
Soesanto 
Ade Setia Pratama 
Muhammad Aufa 
Syaiful 
Tumirin 

mailto:iai-info@iaiglobal.or.id
http://www.iaiglobal.or.id/


IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting, Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076 E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id, Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

 

 

 
 

Sulistyo 
Supami Wahyu Setiyowati 
Ati Retna Sari 
Doni Wirshandono 
Dina Anggraeni Susesti 
Endah Tri Wahyuningtyas 
Hidayatul Khusnah 
Mohammad Ghofirin 
Moh. Faisol 
Astri Furqani 
Imam Darul Firmansyah 
Arief Hidayatullah Khamainy 
James Tumewu 
Agus Sumanto 
Yanis Ulul Az'mi 
Mega Rosdiana 
Kurnia Ekasari 
Elvyra Handayani Soedarso 
Nurafni Eltivia 
Apit Miharso 
Maslichah 
Moh. Cholid Mawardi 
Dwiyani Sudaryanti 
Alfiana Fitri 
Sugeng Firdausi 
Diah Anugrah Sarasanti 
Agung Sri Wardhani 
Agus Susilo 
Langgeng Prayitno Utomo 
Benih Hartanti 
Dwi Ermayanti 
Omi Pramiana 
Lina Nasihatun Nafidah 
Putu Indrajaya Lembut 
Dian Wijayanti 
Daniel Sugama Stephanus 
Fitri Oktariani 
Rino Tam Cahyadi 
Astrid Maharani 
Rendy Mirwan Aspirandi 
Achmad Syahfrudin Z. 

mailto:iai-info@iaiglobal.or.id
http://www.iaiglobal.or.id/


IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting, Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076 E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id, Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

 

 

 
 

 Diyah Probowulan 
 Dwi Cahyono 
 Rohmawati Kusumaningtias 
 Made Dudy Satyawan 
 Susanti 
 Susi Handayani 
 Imam Buchori 
 Noor Wahyudi 

 
Bidang Sarana Prasarana & IT: 

Ketua Rizal Furqan Ramadhan 
Wakil Ketua Slamet Fauzan 
Anggota Nadia Roosmalita Sari 

 Risdiana Himmati 
 Zaki Bahrun Ni'am 
 Fitrianatsany 
 �ŝŶƚŝƐ�dŝ͛ĂŶĂƚƵĚ��ŝŶŝĂƚŝ 
 Ruly Priantilianingtiasari 
 Fia Rahma 

 
Bidang Konsumsi : 

Ketua Dyah Pravitasari 
Wakil Ketua Sulis Rochayatun 
Anggota Meldona 

 
Bidang Pendanaan : 

Ketua Dyah Pravitasari 
Wakil Ketua Ahmad Dahlan 
Anggota Zaki Bahrun Ni'am 

 Faisal Satria Desitama 
 Oyong Lisa 
 Sugeng 

 
Bidang Transportasi & LO : 

Ketua Eka Nur Rofik 
Wakil Ketua Didik Setiawan 
Anggota Fia Rahma 

 
Reviewer : 

Ketua Hariyati 
Wakil Ketua Alwan Sri Kustono 
Anggota Akhmad Riduwan 

mailto:iai-info@iaiglobal.or.id
http://www.iaiglobal.or.id/


IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting, Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076 E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id, Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

 

 

 
 

Abdul Ghofar 
Anna Marina 
Bambang Haryadi 
Bambang Tjahjadi 
Basuki 
Bonnie Suherman 
Dedhy Sulistiawan 
Dian Agustia 
Dian Anita Nuswantara 
Driana Leniwati 
Elia Mustikasari 
Erwin Saraswati 
Grahita Chandrarin 
Hamidah 
I Made Narsa 
Ihyaul Ulum 
Imam Subekti 
Iman Harymawan 
Indrawati Yuhertiana 
Iwan Trijuwono 
Lindawati 
Luciana Spica Almilia 
Mohammad Nizarul Alim 
Muslichah 
Noorlailie Soewarno 
Nur Diana 
Nur Fadjrih Asyik 
Nurika Restuningdyah 
Nurkholis 
Puji Handayati 
Pujiono 
Roekhudin 
Satia Nur Maharani 
Sonhaji 
Sopanah 
Sujoko Efferin 
Tarjo 
Tjiptohadi Sawarjuwono 
Umi Muawanah 
Unti Ludigdo 
Wirawan Endro Dwi Radianto 

mailto:iai-info@iaiglobal.or.id
http://www.iaiglobal.or.id/


IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting, Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076 E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id, Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

 

 

 
 

Wiwiek Dianawati 
Wiyarni 
Wuryan Andayani 
Yeney Widya Prihatiningtyas 
Yie Ke Feliana 
Yosefa Sayekti 
Zaenal Fanani 
Zaki Baridwan 
Dodik Ariyanto 
Hafiez Sofyani 
Rifqi Muhammad 
Ayatullah Michael Musyaffi 
Edy Suprianto 
Krismiaji 
Soni Agus Irwandi 

 

mailto:iai-info@iaiglobal.or.id
http://www.iaiglobal.or.id/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 
Mewakili Perguruan Tinggi/Lembaga Pemerintah 

duduk dalam Panitia Antar Lembaga 
 

 
SEMESTER GENAP 

2021/2022 



IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting, Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076 E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id, Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

 

 

 
SURAT KEPUTUSAN 

KETUA IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 

 

Nomor : 003/IAI-KAPd/SK/VI/2022 
 

Tentang: 
 
 

SUSUNAN PANITIA KRA IX 
IKATAN AKUNTAN INDONESIA 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 
 

KETUA IAI ± KAPd 
PERIODE 2018 - 2022 

 
Menimbang : a. Bahwa Konferensi Regional Akuntansi IX adalah bagian 

Progam Kerja IAI KAPd yang dibentuk berdasarkan bidang 
kerja IAI KAPd 

 
b. Bahwa untuk menunjang pelaksanaan KRA IX perlu 

dibentuk susunan panitia pelaksana KRA IX 
 
c. Bahwa sehubungan dengan butir (b) perlu diterbitkan Surat 

Keputusan Ketua IAI KAPd 

 
Mengingat 

 
: 

 
1. Program kerja IAI KAPd periode 2018 - 2022 

 
2. Hasil Keputusan Rapat Koordinasi Pengurus IAI ± KAPd 

tanggal 23 ± 24 Januari 2019 di Universitas Airlangga 
 
3. Rencana Strategik IAI KAPd 2018 -2022 

 
 
 

MEMUTUSKAN 
 
 

Menetapkan : Pembentukan Panitia Konferensi Regional Akuntansi (KRA IX) 
bekerjasama dengan Universitas Hayam Wuruk Perbanas. 

Pertama : Panitia Simposium Nasional pada Konferensi Regional Akuntansi 
dilaksanakan tanggal 12-13 Juli 2022. 

mailto:iai-info@iaiglobal.or.id
http://www.iaiglobal.or.id/


IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting, Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076 E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id, Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

 

 

 
 

Kedua 
 
 

Ketiga 

: 
 
 

: 

Panitia Konferensi Regional Akuntansi IX melaksanakan tugasnya 
dengan penuh tanggungjawab sesuai dengan uraian tugas 

 
Surat keputusan ini berlaku sejak ditetapkan sampai dengan 
berakhirnya kegiatan tersebut. 

Keempat : Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam 
penetapan ini, maka akan diadakan perbaikan sebagaimana 
mestinya. 

 
 
 
 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 12 April 2022 

 

Ketua Ikatan Akuntan Indonesia 
Kompartemen Akuntan Pendidik 

 

Prof. Dr. Dian Agustia, M.Si, SE., Ak, CA. 
Ketua 

mailto:iai-info@iaiglobal.or.id
http://www.iaiglobal.or.id/


IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting, Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076 E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id, Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

 

 

 
 

LAMPIRAN I 
SURAT KEPUTUSAN IAI KAPd PERIODE 2018-2022 

NOMOR: 003/IAI-KAPd/SK/VI/2022 TENTANG 
PENETAPAN SUSUNAN PANITIA KRA IX TAHUN 2022 

 
 

SUSUNAN KEPANITIAAN 
KONFERENSI REGIONAL AKUNTANSI (KRA) IX 

UNIVERSITAS HAYAM WURUK PERBANAS 
TAHUN 2022 

 
Penanggung Jawab Dian Agustia 
  Tatik Suryani 
  Basuki 
  Roekhudin 
  Lutfi 
    
Ketua Panitia Kadek Pranetha Prananjaya 
Wakil Ketua 1 Supriyati 
Wakil Ketua 2 Wahidahwati 
    
Sekretaris: 
Sekretaris 1 Nurul Hasanah Uswati Dewi 
Sekretaris 2 Sigit Kurnianto 
    
Bendahara: 
Bendahara Wiwiek Dianawati 
Anggota Dian Oktarina 
    
Sekretariat: 
Ketua Nurul Mustafida 
Wakil Ketua Teodora Winda Mulia 
Anggota Retna Safriliana 
  Wahyu Agus Winarno 
  Manajemen Eksekutif IAI Wilayah Jawa Timur 
    
Bidang Publikasi Jurnal KRA: 
Ketua Ihyaul Ulum 
Anggota Nur Fadjrih Asyik 
  Novrys Suhardianto 
  Manajemen Eksekutif IAI Wilayah Jawa Timur 
    
  
  
  

mailto:iai-info@iaiglobal.or.id
http://www.iaiglobal.or.id/


IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting, Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076 E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id, Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

 

 

  
Bidang Publikasi & Dokumentasi: 
Ketua Nur Hadi Eko Setiawan 
Wakil Ketua Alfiyatul Qomariyah 
Anggota Miftahul Adi Suminto 
  Haekal Ridho Afandi 
  Dina Alafi Hidayatin 
  Linawati 
  V. Devina Setyawati 
  Agus Susilo 
  Cliff Kohardinata 
  Hari Hananto 
 Cholis Hidayati 
  Hidayatul Khusnah 
  Tutik Arniati 
  Mega Rosdiana 
  Aviani Widyastuti 
  Dyah Pravitasari 
  Moh. Faisol 
  Elisa Tjondro 
  Nurafni Eltivia 
  Suwandi 
  Alfiana Fitri 
  Alexander Anggono 
  Putu Indrajaya Lembut 
  Wahyu Setiyorini 
  Mochammad Ilyas Junjunan 
  Saiful Anam 
  Miladiah Kusumaningarti 
  M. Shulthoni 
  Halimatus Sa'diyah 
  Omi Pramiana 
  Yuniarti Hidayah Suyoso Putra 
  Astrid Maharani 
  Dwiyani Sudaryanti 
  Tio Arriela Doloksaribu 
  Dewi Prastiwi 
  Muhamad Mukhlis 
  Rida Perwita Sari 
    
Bidang Acara: 
Ketua Titis Puspitaningrum Dewi Kartika 
Wakil Ketua Fidelis Arastyo Andono 
Anggota Lufi Yuwana Mursita 

mailto:iai-info@iaiglobal.or.id
http://www.iaiglobal.or.id/


IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting, Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076 E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id, Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

 

 

  
  Herwin Ardianto 
  Agustina Ratna Dwiati 
  Nadia Anridho 
  Slamet Riyadi 
 Istutik 
  Yanis Ulul Az'mi 
  Zaki Bahrun Ni'am 
  Nia Yuniarsih 
  Muhammad Wildan Affan 
  Hendra Wijaya 
  Aprilya Dwi Yandari 
  Luky Patricia Widianingsih 
  Saarce Elsye Hatane 
  Apit Miharso 
  Muhammad Aufa 
  Erlina Diamastuti 
  Imam Agus Faisol 
  Fitri Oktariani 
  Suprapti 
  Kasman Wibisono 
  Putri Awalina 
  Whedy Prasetyo 
  Zeni Rusmawati 
  Ayu Fury Puspita 
  Langgeng Prayitno Utomo 
  Makaryanawati 
  Irma Tyasari 
  Nanik Wahyuni 
  Indrian Supheni 
  Rendy Mirwan Aspirandi 
  Fahmi Poernamawati 
  Diah Anugrah Sharasanti 
  Maslichah 
  Sarwenda Biduri 
  Dwi Ekasari Harmadji 
  Nining Widyah Kusnanik 
  Lekha Mudrikah 
  Endah Susilowati 
    
Bidang Sarana Prasarana & IT: 
Ketua Hariadi Yutanto 
Wakil Ketua Ikhsan Budi Riharjo 
  

mailto:iai-info@iaiglobal.or.id
http://www.iaiglobal.or.id/


IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting, Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076 E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id, Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

 

 

  
Anggota Anton Ghozali 
  Risky Andriawan 
  Sigit Puji Wijanarko 
  Ronny Hendra Hertanto 
    
Bidang Konsumsi: 
Ketua Laely Aghe Africa 
Wakil Ketua Endah Tri Wahyuningtyas 
Anggota Nurul Mazidah 
  Ambarwati 
  Ruci Arizanda Rahayu 
  Sulistyo 
    
Bidang Pendanaan: 
Ketua Ikhwan Kholid 
Wakil Ketua Puji Handayati 
Anggota Diyah Pujiati 
 Chitra Laksmi Rithmaya 
    
Bidang Transportasi & LO: 
Ketua Suyadi 
Wakil Ketua Noor Wahyudi 
    
Reviewer: 
Ketua I Made Narsa 
Wakil Ketua Nur Fadjrih Asyik 
Anggota Alwan Sri Kustono 
 Akhmad Riduwan 
  Abdul Ghofar 
  Anna Marina 
  Bambang Haryadi 
  Bambang Tjahjadi 
  Basuki 
  Bonnie Suherman 
  Dedhy Sulistiawan 
  Dian Agustia 
  Dian Anita Nuswantara 
  Driana Leniwati 
  Elia Mustikasari 
  Erwin Saraswati 
  Grahita Chandrarin 
  Hamidah 
  Hariyati 

mailto:iai-info@iaiglobal.or.id
http://www.iaiglobal.or.id/


IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting, Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076 E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id, Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

 

 

  
  Ihyaul Ulum 
  Imam Subekti 
  Iman Harymawan 
  Indrawati Yuhertiana 
  Iwan Trijuwono 
  Luciana Spica Almilia 
  Mohammad Nizarul Alim  
  Muslichah  
  Noorlailie Soewarno 
  Nur Diana 
  Nurika Restuningdyah 
  Nurkholis 
  Puji Handayati 
  Pujiono 
  Roekhudin 
  Satia Nur Maharani 
  Sonhaji 
  Sri Ningsih 
  Sujoko Efferin 
  Tarjo 
  Tjiptohadi Sawarjuwono 
  Umi Muawanah 
  Unti Ludigdo 
  Wirawan Endro Dwi Radianto 
  Wiwiek Dianawati 
  Wiwik Supratiwi 
  Wiyarni 
  Wuryan Andayani 
  Yeney Widya Prihatiningtyas 
  Yie Ke Feliana 
  Yosefa Sayekti 
  Zaenal Fanani 
  Zaki Baridwan 
 Wahidahwati 
  Ari Kamayanti 
  Juniarti 
  Soni Agus Irwandi 
  Diah Hari Suryaningrum 
  Hafiez Sofyani 
  Wiwit Apit Sulistyowati (EIC) 
  Nadia Anridho 
  Novrys Suhardianto 
  

mailto:iai-info@iaiglobal.or.id
http://www.iaiglobal.or.id/


IKATAN AKUNTAN INDONESIA 
(INSTITUTE OF INDONESIA CHARTERED ACCOUNTANTS) 

KOMPARTEMEN AKUNTAN PENDIDIK 

GRHA AKUNTAN, Jalan Sindanglaya No. 1, Menteng, Jakarta 10310 - INDONESIA 
Telp.: (62-21) 3190 4232 Hunting, Fax.: (62-21) 390 0016, 315 2076 E-mail: iai-info@iaiglobal.or.id, Home Page: http://www.iaiglobal.or.id 

 

 

  
  Masiyah Kholmi 
  Sri Pujiningsih 
  Sigit Hermawan 
  Ratna Wijayanti Daniar Paramita 
  Dodik Ariyanto 
  Krismiaji 
  Nurmala Ahmar 
  Sekar Mayangsari 
  Azmi Fitriati 
  Heru Fahlevi 
  Meinarni Asnawi 
 
 

mailto:iai-info@iaiglobal.or.id
http://www.iaiglobal.or.id/

